UNICA

4157-1U

bpeHp
OnnHa, Mm

Makc. BeicoTa, MM
MuH. BeicoTa, MM

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETA,
Konnyectso namn

OCHOBHOW NCTOYHWUK CBETA, TUN
LLoKON151

OCHOBHOWM NCTOYHUK CBETA,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KomnnekTauus namnamu

MaTepwran nnaoHa
MaTepunan apmaTypbl
CteneHb 3awwunThl, IP
MoLwHocTb obLasn
[Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.

LiseToBas Temnepartypa
MaKCUMaNbHas, K

CBeTOBOM NOTOK MaKCUMasibHbINA, LM
MNynet

BbiktovaTesib

Oummep

[lon. NCTOYHUK CBETa,
KomnnekTaums gon namnamu

LiBeToBasa TemMnepaTypa
MWHUManNbHag, K

Bua paccensaTtens
dopmMa paccemBaTens
KonnyecTso niagpoHOB
®opma nnadoHa

LiBeT nnadoHa

Bo3MO>XHOCTb UCNONb30BaHUSA
YHUBEpPCaNIbHbIX KpernaeHnn

B0O3MOXXHOCTL 3aMeHbI 1amn
MoaxoaunT N HaTAXHbLIX NOTOJIKOB
LiBeT apMaTypbl

KpenneHnune

CBeTOBOW NOTOK MakCMMasbHbIN, LM

UeHa: £4,300

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
300

82

82

1

LED

na

NNacTuK
MeTasl
20

5

2

6000

800
aa
HeTt
Ha

HeTt

3000

3KpaH
LUUANHAP
1

LUAMHAP
6enblii

HeTt

HeTt
HeTt
YepHbIN
MarHuT
800



